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■ Registry praktických lékařů 

 

■ Registry ústavů sociální péče 

 

■ Kartotéky praktických lékařů 

 

Základní zdroje dat šetření: 
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Podíl osob se zdravotním postižením v ČR podle 

pohlaví a věku 
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Nejvyšší dosažené vzdělání osob se zdravotním 

postižením 
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Základní 
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Střední s maturitou 
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Vysokoškolské 

Bez vzdělání 

Není známo 
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Typy bydlení 
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Typy zdravotního postižení 
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Příčiny zdravotního postižení 
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Míry zdravotního postižení 
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Délka zdravotního postižení 

13,7% 

86,3% 

Podíl vrozených a získaných postižení 
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Omezení vyplývající ze zdravotního postižení 

23,5% 

7,5% 
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18,1% 
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8,4% 
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3,4% 
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 Příjem informací 
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Způsobilost k právním úkonům 

Jiné  



11 

Dávky sociálního zabezpečení 
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Příspěvek na péči 

Příspěvek na mobilitu 

Státní sociální podpory 
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Rozsah potřeby péče (míra soběstačnosti) podle 

věkových skupin 
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Rozsah zajištění poskytovatelů pomoci podle 

věkových skupin a míry nejtěžšího postižení 
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Ekonomická aktivita 

2,3% 

9,0% 1,5% 

8,6% 

69,0% 

0,3% 

1,7% 

7,6% 

 Studující 
 

Zaměstnaný/á,  
OSVČ 

Nezaměstnaný/á 

Pracující důchodce/důchodkyně 

Nepracující důchodce/důchodkyně 

V domácnosti (vč. rodičovské 
dovolené) 

Ostatní 

Není známo 



15 

Porovnání výsledků šetření uskutečněných            

v letech 2007 a 2013 
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Porovnání výsledků šetření uskutečněných            

v letech 2007 a 2013 
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Porovnání výsledků šetření uskutečněných            

v letech 2007 a 2013 
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Porovnání výsledků šetření uskutečněných            

v letech 2007 a 2013 
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Porovnání výsledků šetření uskutečněných            

v letech 2007 a 2013 
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